

شرکت: سنگین صنعت کوهپایه	سرمایه ثبت شده: 210,000
نماد: چدن3	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سنگین صنعت کوهپایه
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1.1- صورت وضعیت مالی شرکت سنگین صنعت کوهپایه (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت های سود و زیان ، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. 4- با توجه به یادداشت توضیحی شماره 26 صورت های مالی، مالیات بر درآمد عملکرد سال مالی 1395 و 1397، با در نظر گرفتن معافیت موضوع ماده 138 قانون مالیات های مستقیم (قبل از اصلاحیه 31 تیر ماه 1394) محاسبه و در حساب ها منظور گردیده است. مضافاً به دلیل زیان ابرازی بابت دوره مالی مورد گزارش ذخیره ای در حساب ها منظور نشده است. اشاره به این مطلب ضرورت دارد که در حدود بررسی های بعمل آمده شواهدی مبنی بر بررسی وضعیت مالیات و عوارض موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده، توسط مقامات مالیاتی در سوابق واحد مورد رسیدگی مشاهده نشده است.

سایر موارد

5. 5- شرکت از ساختار مالی مناسبی برخوردار نبوده، به طوری که در تاریخ ترازنامه مانده بدهی های جاری آن به مبلغ 53,448 میلیون ریال بیشتر از دارایی های جاری آن است .

1398/04/04

موسسه حسابرسي و خدمات مالي کوشا منش

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1398/08/30 13:34:16	800863	[Asadolah Nikooei [Sign	شریک موسسه کوشا منش
1398/08/30 13:39:56	800778	[Ahmad Moosavi [Sign	مدیر موسسه کوشا منش

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۵۵	۱۶۷,۷۷۸	۴۹,۳۴۴	۱۲۵,۸۶۲	درآمدهای عملیاتی
(۱۰۷)	(۱۶۸,۵۷۷)	(۶۵,۹۵۷)	(۱۳۶,۶۷۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۵	(۷۹۹)	(۱۶,۶۱۳)	(۱۰,۸۱۱)	سود (زیان) ناخالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۴۶)	(۱۳,۸۵۹)	(۶,۳۱۳)	(۹,۰۷۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۰	۲۵,۷۷۹	۸,۳۴۵	۹,۱۷۱	سایر درآمدها
(۶۳)	(۱,۹۴۱)	(۵۴۸)	(۸۹۰)	سایر هزینه‌ها
۳۳	۹,۱۸۰	(۱۵,۰۳۹)	(۱۱,۶۰۳)	سود (زیان) عملیاتی
(۶,۸۱۷)	۰	(۳۰)	(۳,۰۷۵)	هزینه‌های مالی
۹۴	۷,۹۳۸	۱,۳۹۱	۳,۷۰۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۰	۱۷,۱۱۸	(۱۳,۶۶۸)	(۱۰,۹۷۴)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	(۳,۱۶۷)	۰	۰	سال جاری
--	(۱,۵۳۸)	(۱,۵۳۸)	۰	سال‌های قبل
۲۸	۱۳,۴۱۳	(۱۵,۲۰۶)	(۱۰,۹۷۴)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۸	۱۳,۴۱۳	(۱۵,۲۰۶)	(۱۰,۹۷۴)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۸۱	۱,۰۳۶	(۳,۸۱۳)	(۵۴۸)	عملیاتی (ریال)
(۸۶)	۸۷۰	۱۸۴	۳۶	غیرعملیاتی (ریال)
۸۰	۱,۹۰۶	(۳,۶۲۸)	(۵۳۲)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۸۰	۱,۹۰۶	(۳,۶۲۸)	(۵۳۲)	سود (زیان) پایه هر سهم
۹۳	۶۳۹	(۷۳۴)	(۵۲)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه	۳۱۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱۰,۹۷۴)	(۱۵,۲۰۵)	۱۳,۴۱۳	۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۱۰,۹۷۴)	(۱۵,۲۰۵)	۱۳,۴۱۳	۲۸

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۱۷,۹۵۰	۲۹۲,۱۸۲	۱۵۷,۵۷۰	۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶,۳۱۸	۷,۲۵۲	۶,۵۵۹	(۱۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۰	۱۳۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۲۴,۲۹۸	۲۹۹,۵۶۴	۱۶۴,۱۲۹	۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۴,۰۹۷	۱۴,۰۱۴	۳,۸۹۷	۱
موجودی مواد و کالا	۸۷,۵۲۷	۸۹,۶۴۹	۶۴,۱۳۶	(۲)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۶,۵۱۰	۱۰,۵۵۳	۸,۲۶۱	۵۳۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۹,۷۵۰	۳۰,۳۸۹	۵,۸۷۷	(۶۸)
	۱۷۷,۸۸۴	۱۴۴,۶۰۵	۸۲,۱۷۱	۲۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۷۷,۸۸۴	۱۴۴,۶۰۵	۸۲,۱۷۱	۲۳
جمع دارایی‌ها	۵۰۲,۲۸۲	۴۴۴,۱۶۹	۲۴۶,۳۰۰	۱۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۱۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	۵۷,۸۶۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲,۵۶۶	۲,۵۶۶	۱,۸۹۵	۰
سایر اندوخته‌ها	۵۶۸	۵۶۸	۵۶۸	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۷,۶۰۸	۴۹,۹۲۶	۳۷,۶۵۹	(۲۵)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۵۰,۷۴۲	۲۶۳,۰۶۰	۹۷,۹۸۲	(۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۲,۸۲۸	۱۲,۱۴۷	۷,۲۴۱	(۷۷)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۷,۳۷۰	۱۲,۸۴۱	۸,۲۹۶	۳۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۰,۲۰۸	۲۴,۹۸۸	۱۵,۵۳۷	(۱۹)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۰۸,۶۲۸	۱۲۰,۴۰۴	۱۲۸,۷۳۵	۷۳
مالیات پرداختنی	۵۰	۱,۰۵۰	۰	(۹۵)
سود سهام پرداختنی	۱,۳۴۴	۰	۰	
تسهیلات مالی	۱۸,۰۱۳	۲۹,۲۳۹	۳,۰۳۶	(۳۸)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳,۲۸۷	۵,۴۲۸	۱,۰۱۰	(۳۹)
	۲۳۱,۳۳۲	۱۵۶,۱۲۱	۱۳۲,۷۸۱	۴۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های جاری	۲۳۱,۳۳۲	۱۵۶,۱۲۱	۱۳۲,۷۸۱	۴۸
جمع بدهی‌ها	۲۵۱,۵۴۰	۱۸۱,۱۰۹	۱۴۸,۳۱۸	۳۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۰۲,۲۸۲	۴۴۴,۱۶۹	۲۴۶,۳۰۰	۱۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۷,۸۶۰	۰	۰	۰	۱,۸۹۵	۵۶۸	۰	۰	۳۷,۶۵۹	۰	۹۷,۹۸۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۷,۸۶۰	۰	۰	۰	۱,۸۹۵	۵۶۸	۰	۰	۳۷,۶۵۹	۰	۹۷,۹۸۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۳,۴۱۳		۱۳,۴۱۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۴۱۳	۰	۱۳,۴۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۴۱۳	۰	۱۳,۴۱۳
سود سهام مصوب									(۴۷۴)		(۴۷۴)
افزایش سرمایه	۱۵۲,۱۴۰		۰			۰			۰		۱۵۲,۱۴۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۷۱				(۶۷۲)		(۱)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۵۶۶	۵۶۸	۰	۰	۴۹,۹۳۶	۰	۲۶۳,۰۶۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۱۰,۹۷۴)		(۱۰,۹۷۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰,۹۷۴)	۰	(۱۰,۹۷۴)
سود سهام مصوب									(۱,۳۴۴)		(۱,۳۴۴)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۵۶۶	۵۶۸	۰	۰	۳۷,۶۰۸	۰	۲۵۰,۷۴۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۳,۷۳۹	۱۰۱,۱۶۴	۱۴۰,۸۶۷	(۵۷)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲,۱۶۶)	(۲,۰۹۲)	(۲,۳۴۰)	(۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۱,۵۷۳	۹۹,۰۷۲	۱۳۸,۶۲۷	(۵۸)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۰۰۰	۰	۵,۶۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۱,۰۶۳)	(۱۱۴,۴۵۵)	(۱۴۴,۳۹۷)	۶۴
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۷۸)	(۱۰۴)	(۱,۰۳۰)	۳۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۳۰)	(۱۳۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲۴	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۷۱	۱۷۹	۶۷۳	۵۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۸,۸۴۵)	(۱۱۴,۵۱۰)	(۱۳۹,۲۷۴)	۶۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲,۷۲۸	(۱۵,۴۳۸)	(۶۴۷)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۳۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۰,۷۶۸)	(۲,۳۸۶)	(۸,۸۹۱)	(۷۷۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲,۵۰۴)	(۱,۶۱۶)	(۵,۴۷۶)	(۵۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	(۴۷۴)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۳,۲۷۲)	۱۵,۹۹۸	۲۵,۱۵۹	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۰,۵۴۴)	۵۶۰	۲۴,۵۱۲	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۰,۳۸۹	۵,۸۷۷	۵,۸۷۷	۴۱۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۹۵)	۱,۱۶۷	۰	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹,۷۵۰	۷,۶۰۴	۳۰,۳۸۹	۲۸
معاملات غیرنقدی	۴۴۹	۰	۱۵۳,۱۴۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				